INT-SMC-010-2024 

CONTRATO N°: 022 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 21 – DICIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: M&E SOLUCIONES TECNICO PROFESIONALES S.A.S 

NIT: 900546073-6 

REPRESENTANTE LEGAL: LADY CAROLINA MENDEZ RAMIREZ 

C.C: 63.558.070 DE BUCARAMANGA 

VALOR: 
CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS 
M/CTE (149.940.000,00) 

PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES. 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 

FECHA DE DESIGNACION: 07 – ENERO – 2025. 

A los nueve (09) días del mes de enero del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las